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
gra. VL.70A.
www.imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se - excel lote, cidade dos 
Bosque 300m2, c/infra, estrut p/ 
const de excel casa pav, fácil 
acesso, terr c/pontos, água, luz, 
telefone, saneado, arboriz, paisa- 
gis, port c/seg 24 hrs, compl, ár la­
zer, a 05 mim da Praia de P.Ne- 
gra. VL.70A.
www,imoveisempre.com.br.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Pronto p/ morar, lotes no 
Resid Green Club I, II, III. Adquira 
já o seu.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
terr 12x30, bem localiz, pronto p/ 
const. R$ 85 mil. á vista ou financ. 
TEV.18114.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
em cond fech, excel ár lazer. R$ 
170 mil. analisa proposta. 
TEV.18105.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
em cond. fechado, excelente área 
de lazer. R$ 68 mil. Analisa pro­
posta. TEV.18164.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
novos jardins, d área de lazer. 
Apenas R$ 110 mil. TEV 17.780.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Terr em 
área residencial pronto p/constr, 
medindo 11,5x25m, Ido sombra, 
em frentge a área lazer do CEPE 
R$ 90 mil, Ac Proposta. TV 
01730.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Cond fech, 320m2 área, Id somb, 
esquina R$ 145 mil. TR17708.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Lot Bosq das Orquídeas, 360m2 
área, esquina, Id somb R$ 42 mil. 
TR17576.

VDO TERR ■ Med 10x20, Cond, 
ár/lzer compl. Tel.:9915-7545/ 
8749-1005.

TERRENO - Med 12x30 d escri­
tura pública. R$ 30 mil. ACEITO 
CARRO MENOR VALOR. 
F:3645-1757/9117-9152

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17a 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Ár 
c/2,2 há, murado, plano, toda a in-

1.7 Praias

res. Ac 100% de permuta.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17a 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Ár 
c/5,8 ha localiz, excel, R$ 25,00/ 
m2. Temos diversa áreas c/per­
muta total.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17a 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Ár 
c/10.000m2, e outra d 3.200m2, 
ambas na margem BR 101 dupli­
cada.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17a 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Área c/4 ha, excel para a const de 
imóveis populares. Permuta total.

LL IMÓVEIS • C.1601. F: 3647- 
2000. Repasse Lote Cajupiranga.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Lote Cajupiranga 23 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. P.Brasil Quitado R$ 8 mil. 
temos outras opções.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Centro, área comerc 570m2 
de esquina. 9424-6000.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Lote de a.300m2 R$ 28 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Vale do Sol lote 272,75m2.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Bosq das Colinas, ruas as- 
falt, R$14 mil quitado.

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. ótma local 1118,41 m2.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Temos repasses nos Lot 
Brasil, Porto Brasil e Bosque Bra­
sil, invista agora.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Repasse no Luar do Colo­
rado c/200m2, R$ 4.200,

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Temos repasses nos Lot 
Brasil, Porto Brasil e Bosque Bra­
sil, invisla agora.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótm p/ galpão, 1.800m2 área tol, 
murado, esquina TR11121.

Planalto

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
20x25, esc.públíca, terr muito 
bom. R$80 mil. TEV17522.

! Praias

PIUM - Terreno 493m2, esquina. 
R$ 180 mil. F: 9982-9802. CRECI 
1503

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17a 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Caraúbas, área, 3000m2. b.mar 
c/alvará de const. R$300 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17a 
Reg. F.3231 -4458/9116-6658. 
Praia de Pirangi, cond Vila Maria, 
lote c/362m2. R$ 155 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17a 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
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